

Nymølle Nord ApS

Kulsviervej 150
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 32301150

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. maj 2024

Stig Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nymølle Nord ApS
Kulsviervej 150
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 32301150

Direktion

Stig Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 326.884 mod DKK 345.751 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.982.298.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		606.251	649.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-85.649	-95.875
Resultat af primær drift		520.602	554.013
Finansielle indtægter		151	0
Finansielle omkostninger	2	-101.670	-110.733
Resultat før skat		419.083	443.280
Skat af årets resultat	3	-92.199	-97.529
Årets resultat		326.884	345.751

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	326.884	345.751
Overført resultat	326.884	345.751

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.019.495	4.923.674
Materielle anlægsaktiver	4, 7	5.019.495	4.923.674
Anlægsaktiver		5.019.495	4.923.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.519	73.488
Tilgodehavender		70.519	73.488
Likvide beholdninger		714.459	802.684
Omsætningsaktiver		784.978	876.172
Aktiver i alt		5.804.473	5.799.846

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.902.298	1.575.414
Egenkapital		1.982.298	1.655.414
Hensættelser til udskudt skat	3	111.755	56.962
Hensatte forpligtelser		111.755	56.962
Gæld til realkreditinstitutter		1.697.916	1.843.632
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.097.490	957.560
Anden gæld		360.500	360.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.155.906	3.161.692
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		152.000	152.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.000	137.109
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.179	472.841
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	17.406	84.909
Anden gæld		100.430	63.836
Periodeafgrænsningsposter		147.499	15.083
Kortfristede gældsforpligtelser		554.514	925.778
Gældsforpligtelser		3.710.420	4.087.470
Passiver i alt		5.804.473	5.799.846
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	1.229.663	1.309.663
Overført via resultatdisponeringen		345.751	345.751
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	1.575.414	1.655.414
Overført via resultatdisponeringen		326.884	326.884
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	1.902.298	1.982.298

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	85.649	95.875
I alt	<u>85.649</u>	<u>95.875</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	65.176	47.091
Øvrige finansielle omkostninger	36.494	63.642
I alt	<u>101.670</u>	<u>110.733</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	84.909	56.962		
Betalt vedrørende tidligere år	-84.909			
Skat af årets resultat	37.406	54.793	92.199	97.529
Betalt acontoskat	-20.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>17.406</u>	<u>111.755</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>92.199</u>	<u>97.529</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		111.755
Kortfristede gældsforpligtelser	17.406	
I alt	<u>17.406</u>	<u>111.755</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2023	6.427.054	6.427.054	6.427.054
Tilgang i året	181.470	181.470	0
Kostpris pr. 31-12-2023	6.608.524	6.608.524	6.427.054
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2023	-1.503.380	-1.503.380	-1.407.505
Årets afskrivninger	-85.649	-85.649	-95.875
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023	-1.589.029	-1.589.029	-1.503.380
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023	5.019.495	5.019.495	4.923.674

5. Finansielle anlægsaktiver

	2022
	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.985
Afgang i året	-50.985
Kostpris pr. 31. december 2023	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.849.916	1.995.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.490	957.560
Anden gæld	360.500	360.500
Gældsforpligtelser i alt	3.307.906	3.313.692
Gæld til realkreditinstitutter	152.000	152.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	152.000	152.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.114.400	1.266.400
Gæld, der forfalder efter fem år	1.114.400	1.266.400

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	3.000.000	5.019.495

8. Eventualforpligtelser

Nymølle Nord ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Andersen

Direktør

På vegne af: Nymølle Nord ApS

Serienummer: 8d8145a7-3391-4044-ad02-9dcb880faae9

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-01 08:26:25 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-01 08:34:26 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-03 04:07:55 UTC



Stig Andersen

Dirigent

På vegne af: Nymølle Nord ApS

Serienummer: 8d8145a7-3391-4044-ad02-9dcb880faae9

IP: 94.189.xxx.xxx

2024-05-03 07:29:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: LFN7-EMEFU-UB5LF-QDY10-ESIUC-8Q203

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**